
Kreisschützenverband Burgdorf e. V.

Kreisliga Rundenwettkampf 2010        Ergebnisse der 4. Runde am 17.01.2010

 Wettbewerb: Luftpistole

SV    Kleinburgwedel 428 431 440 442 1741

1. Bittag, Maik 89 92 93 94 368

2. Mente, Rüdiger 85 89 89 87 350

3. Ahrens, Frank 79 80 82 89 330

4. Rosin, Andre 89 90 87 83 349

5. Lindemann, Jens 86 80 89 89 344

 

SV    Altmerdingsen 409 410 423 399 1641

1. Berger, Hans Werner 88 83 88 86 345

2. Günther, Norbert 71 71 73 65 280

3. Weiss, Thomas 89 91 92 91 363

4. Warmbold, Lars 80 86 87 80 333

5. Müller, Andreas 81 79 83 77 320

SV    Katensen 431 443 428 437 1739

1. Wrede, Reinhard 91 91 90 92 364

2. Nieschlag, Gerd 82 84 77 87 330

3. Parrino, Giovanni 84 85 87 82 338

4. Bahlau, Christian 85 91 84 89 349

5. Baranowski, Stefan 89 92 90 87 358

SV    Uetze II 417 435 436 430 1718

1. Bernhardt, Arne 86 87 85 84 342

2. Fink, Siegfried 85 90 91 86 352

3. Fink, Juliane 86 85 88 92 351

4. Opitz, Thomas 80 83 88 85 336

5. Seffer, Alexander 80 90 84 83 337

BSG  Lehrte 438 435 427 410 1710

1. Lokotsch, Ingo 95 99 90 83 367

2. Lokotsch, Christoph 86 92 89 85 352

3. Larm, Volker 90 82 86 79 337

4. Ahlvers, Rolf 84 84 82 80 330

5. Stache, Markus 83 78 80 83 324

SV Uetze III (Kreisklasse) 435 419 405 415 1674
SG Anderten

1. Schwenke, Heinrich 91 83 84 91 349

2. Lorenz, Petra 86 81 85 80 332

3. Pätzold, Malte 87 89 81 77 334

4. Kalinke, Dietmar 90 84 83 83 340

5. Kiesewetter, Bettina 81 82 72 84 319



Kreisschützenverband Burgdorf e. V.

Kreisliga Rundenwettkampf 2010          Ergebnisse der 4. Runde am 17.01.2010

 Wettbewerb: Luftpistole

Ringzahl 4. Runde Gesamt

1. SV   Uetze 5248 1718 6966

2. SV   Kleinburgwedel 5183 1741 6924

3. SV   Katensen 5161 1739 6900

4. BSG Lehrte 5080 1710 6790

5. SV   Altmerdingsen 3172 1641 4813

6. SV   Uetze III(Kreisklasse) 4987 1674 6661

Einzelwertung

Vortrag 4. Runde Gesamt

1. Bittag, Maik SV   Kleinburgwedel 1094 368 1462

2. Fink, Siegfried SV   Uetze II 1080 352 1432

3. Lokotsch, Ingo BSG Lehrte 1059 367 1426

4. Lokotsch, Christoph BSG Lehrte 1069 352 1421

5. Weiss, Thomas SV  Altmerdingsen 1043 363 1406

6. Fink, Juliane SV  Uetze II 1052 351 1403

7. Berger, Hans-Werner SV  Altmerdingsen 1048 345 1393

8. Bernhardt, Arne SV  Uetze II 1046 342 1388

9. Rosin, Andre SV  Kleinburgwedel 1034 349 1383

10. Larm, Volker BSG Lehrte 1032 337 1369

11. Seffer, Alexander SV  Uetze II 1028 337 1365

12. Nieschlag, Gerd SV  Katensen 1017 330 1347

13. Lindemann, Jens SV  Kleinburgwedel 997 344 1341

14. Parrino, Giovanni SV  Katensen 1003 338 1341

15. Günther,Norbert SV  Altmerdingsen 890 280 1170

16. Plautz, Ulrich SV  Katensen 1028 1028

17. Heldt, Franziska SV  Kleinburgwedel 1023 1023

18. Ahrens, Frank SV  Kleinburgwedel 679 330 1009

19. Müller,Andreas SV  Altmerdingsen 668 320 988

20. Stache, Markus BSG Lehrte 637 324 961

21. Baranowski, Stefan SV   Katensen 365 358 723

22. Hofbauer, Christian SV  Katensen 718 718

23. Mente, Rüdiger SV  Kleinburgwedel 356 350 706

24. Hofbauer, Rene SV  Katensen 695 695

25. Kiesewetter, Daniel SV  Uetze II 694 694

26. Opitz, Thomas SV  Uetze II 348 336 684

27. Warmbold, Lars SV Altmerdingsen 338 333 671

28. Kullick, Hubertus BSG Lehrte 640 640

29. Menzel, Peter SV Altmerdingsen 519 519

30. Wrede, Reinhard SV Katensen 364 364

31. Bahlau, Christian SV Katensen 349 349

32. Kochannek, Leif SV Katensen 335 335

33. Hasberg, Hartmut BSG Lehrte 331 331

Platz
Vortrag Ringzahl

Verein

Platz Name Verein
Ringzahlen


